
Pasqyra e performanc6s
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati1 - Shpenzimet e shfryt\zimit t6 klasifikuara srpas natyres

huat1 e tjera pjes6 e aiktiveve

arl<litueshdm dhe t6 ardhura t6

dhe investimeve financiare tEE

t'u paguartek njdsit' ekonoffi

i tatimit mbi fitimin 1 S %

Pasqyra e tE Ardhurave Gjithdpdrfshir6,se

Fitfiil{tmbF Cvitit

T€ ardhura td tjera gjith€p€rfshir6se p6r vitin:
Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedhes nd veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivler€simi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+f) nga rivlerdsimi i aktivet f inanciare te mbajtura p€r shitje

, fjesa e t€ aidhurave gjithgperfsh!r6se 4ga pjesemarrjet
:Totali i te ardhurave t€ tjera g,litheperfshir€se p6r vitin

.Totali i te grdhurave gjithepdrfshir€se p6r vitin

Totali i td ardhurave/humbjeve gj ithep€rfsh irese pdr:
PronarAt e n1'esise ekonomike m6m€

4,151,391 1,129,

0
0
0
0
0
0

6,860,630 40,767,

0
0
0


